
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

чотирнадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.01.2017 № 4 

 
Про продовження терміну дії програми з реалізації Конвенції ООН про права 
дитини на 2011-2016 роки, зі змінами, затвердженої рішенням районної ради 
від 28.07.2011 № 8   

 

 

Відповідно до п.16 ч.1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою поліпшення стану реалізації державної 

політики щодо забезпечення оптимального функціонування цілісної системи 

захисту прав дітей, ефективного використання бюджетних коштів Запорізька 

районна рада ВИРІШИЛА:  

 

 1. Продовжити термін дії районної Програми з реалізації Конвенції 

ООН про права дитини на 2011-2016 роки, зі змінами, затвердженої 

рішенням районної ради від 28.07.2011 № 8 до затвердження нової програми. 

 

2. Рекомендувати районній державній адміністрації: 

2.1. забезпечити організацію виконання Програми та інформувати  

районну раду про хід її виконання до 20 січня щорічно; 

2.2. під час формування проекту районного бюджету передбачити 

асигнування на реалізацію Програми; 

2.3 фінансування заходів програми проводити у межах асигнувань 

районного бюджету на 2017 рік, затверджених на відповідну мету та інших 

джерел, не заборонених законодавством.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та 

соціального захисту.   

 

 

 

Голова ради                                                                                  А. М. Шевчишин 

 

 

 


